I
.t.

a
s Ç Âmana MUNtctPAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 6 gt}cÍ;'l -24

PORÍOFERREIRA

REQUERIMENTO N" 467 t2023

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Exmo. Piefeito Municipal, solicitando

ao mesmo as seguintes informações referentes a informações

sobre a Feira Livre.

1- Haveria a possibilidade de melhor sinalização
para entrar com os veículos na feirinha? pois munícipes vieram
reclamar que mesmo com o semáforo quem está na Avenida fica
confuso para entrar na feirinha. Se haveria a possibilidade de ser
aberto também o portão em frente à Rotatória (Cargíl).

2- Se não, qual outra estratégia para melhoria no

trânsito?

3- Outras justificativas (ue acharem necessárias.

Plenário Syrio Igná 18 de agosto de 2023.

Pris deO rra
adora

üAMARA MUN,LITAL UI PÜRIo FÉRREIÍfu
LEITUàA No EXPED|ENTE DA SESSÃo oRDINÁRIA

tlc§^r7.^zjREALIZÂDA fi\
oEsprcdFSO fi üriÂrit$:i

DRESIDEi'{TE

C SEC§E

?O SECREÍ to

Av. Eng. Nlcolau de Verguelro Fotjaz, 1O68- Fona
CEP 13660-005 - PorTo Fensin - SP

e m. i I : c. m.n pÉ,ftc,'e nol n @c a ma n p rúe rrcl/,?,. ap. g w. b r

DSIDE"IQ§.PBE§Ir,rTE i

SENHOR PRESIDENTE